

中国电信股份有限公司雅安分公司**2023**年政企低值易耗品采购项目（第四次）询价失败公示

（一）本项目在应答截止时间为**2023年07月12日上午9:30分**，共**2**家供应商递交了应答文件，询价小组严格按照询价文件规定的评选方法和标准，对所有应答文件进行初步评审，经评审，无供应商通过初步评审，根据询价文件的规定，本次询价失败。

（二）否决应答情况：

- 1.四川美讯达通讯有限责任公司：未按照询价文件要求对“第六章商务要求”进行实质性响应。
- 2.雅安市麟基通讯设备有限公司：①未按照询价文件要求提供财务状况资料。②未按照询价文件要求进行实质性响应。③报价明细表中的部分不含税单价报价超出最高限价。

特此说明！

公示时间：**2023年07月14日至2023年07月17日**，共**4**天。

公示期间，对公示内容有异议的，请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向采购人提出。

联系人:许林利

联系方式：**18483674755**

如在采购项目中发现违反廉洁纪律的情况，请通过电话或来信方式向中国电信四川公司纪委办公室反映。监督电话：**028-86190002**；来信地址：**成都市文庙前街72号纪委办公室（收）**

采购代理机构：**华信咨询设计研究院有限公司**

日期：**2023年07月13日**